
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 556

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 09:55:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2022

N° do Processo: 145

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2022 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2022 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para eventual Aquisição Material de Enfermagem, com entrega de
forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Saúde, para atender
pacientes carentes do município de Agudos/SP em conformidade com o Anexo I – Termo de
Referência
Resumo:
Registro de Preços para eventual Aquisição Material de Enfermagem, com entrega de
forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Saúde, para atender
pacientes carentes do município de Agudos/SP em conformidade com o Anexo I – Termo de
Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00 ATA DE RESULTADO 048 - 2022 Baixar

07/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/09/2022 00:00:00 Errata (IMPORTANTE) Baixar

02/09/2022 00:00:00 Edital PP-048-2022 - RETIFICADO (prazo para amo... Baixar

02/09/2022 00:00:00 Aviso de Retificação Imprensa do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e291cc8b498da3d756e5e68e1c2657e5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02aa7c623e28e5a4a55dd625412ee504.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc8450fd883238fb5cc479df66b69fd9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcc25afda620d8571b06c5e2cc658d61.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69367ca64da2308fa60f6878ef89e1cc.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Diário Oficial do Município - Retificação Baixar

29/08/2022 00:00:00 Proposta Eletrônica PP48 Baixar

26/08/2022 00:00:00 Edital PP 048-2022 Baixar

25/08/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

25/08/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

25/08/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario do Municípi... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99e5ac5100e6dcda03edddbccb350a20.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50d502b86705c0350d59661ed58ddc7b.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d3a1da217bcce64293aede35257f86.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b381c8cf8f7e45ef7657e26476b4e5d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1277d4413404c6ef46ac9b26933a3de8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23f35213ab5b48f676c46813ab758ad9.pdf

